
Istituto Comprensivo Dante Alighieri
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste
Tel. 040362604 – Fax 040364625

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec:tsic80800l@pec.istruzione.it
sito web: www.icdantetrieste.edu.it

Scuola
dell’Infanzia

 Scuola Primaria Scuola  Secondaria di
1grado

Sezione  
Ospedaliera

M. Spaccini A. Padoa - N.
Sauro

Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo

Protocollo e data: vedere segnatura

All’albo dell’I.C. Dante Alighieri di Trieste

Oggetto: Determinazione per l’adesione al progetto PON FESR Smart class.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 4878 del 17 Aprile 2020 per la realizzazione di Smart
Class per la scuola del primo ciclo FESR Asse II - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e ’accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne”;

CONSIDERATO che il progetto si pone l’obiettivo di dotare le scuole del primo ciclo di
istruzione di strumentazione da assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti che ne
siano sprovvisti al fine di garantire forme di apprendimento a distanza e il diritto allo studio,
alla luce dell’emergenza epidemiologica in atto;

VISTO l’art. 4 del suindicato Avviso che prevede il massimale di spesa pari ad € 13.000,00
IVA inclusa comprese tutte le voci di spesa così suddivise

DETERMINA

l’adesione al piano dell’Avviso suindicato che va presentata entro e non oltre le ore 15,00 
del 27 aprile 2020.

Si porterà a ratifica del primo Collegio Docenti e del primo Consiglio di Istituto.

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001956 - 20/04/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
http://www.icdantetrieste.edu.it/
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it


Il Dirigente Scolastico

Fabia Dell’Antonia

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001956 - 20/04/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA


		2020-05-04T12:02:11+0200
	DELL'ANTONIA FABIA




